PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS EFETIVOS
DO QUADRO DE PESSOAL DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DIRETA
DO MUNICÍPIO DE MACAÉ

COMUNICADO – CUMPRIMENTO DE DECISÕES JUDICIAIS

Resultados – Candidatos Sub Judice

A Prefeitura Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições, torna público, em cumprimento a decisões

judiciais, os resultados seguir:

Avaliação de Títulos:

* candidato sub judice

Será facultada ao candidato a interposição de recurso contra o Resultado Preliminar da Avaliação

de Títulos, que deverá ser encaminhado até as 23h59 do dia 27 de outubro de 2025, por meio do

endereço concurso.prefeiturademacae24@fgv.br. Serão desconsiderados documentos

complementares enviados em sede de recurso.

Macaé, 23 de outubro de 2025

Cargo Inscrição Nome Processo Judicial Especialização Mestrado Doutorado
Resultado
Preliminar

PROFESSOR C -
GEOGRAFIA

995011097 * Fábio Gil Machado
0814866-

51.2024.8.19.0028
0 0 0 0

file://///fgvfsdc/FGVProjetos/Concurso%20e%20OAB/Editais%20e%20Comunicados/Prefeitura%20de%20Macaé/3.%20Editais%20e%20Comunicados/Comunicados/concurso.prefeiturademacae24@fgv.br